
 

 

 

令和 2 年 4 月 7 日 

 

コールセンター/CRM デモ＆コンファレンス 2020 in 大阪（第 13 回） 

関係者各位 

 

 

開催延期のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

この度、令和 2 年 5 月 27 日-28 日の２日間、マイドームおおさかにて開催を予定しておりました

「コールセンター/CRM デモ＆コンファレンス 2020 in 大阪（第 13 回）」につきましては、新型

コロナウイルスの感染拡大に伴い、本展の出展社及び業界関係者の出張やイベント等への参加規制

等の状況を踏まえ、関係者間で協議をした結果、本展における円滑な運営を行うことが難しいと判

断し、開催を延期させて頂くことを決定致しました。 

つきましては、開催日程を以下のとおり変更させて頂きます。 

 

 

日 程： 令和 2 年 9 月 15 日（火）・16 日（水） 

会 場： マイドームおおさか 

同時開催： イーコマースフェア 大阪 2020（第 10 回） 

マーケティング・テクノロジーフェア 大阪 2020（第 2 回） 

 

 

開催に向けて多大なるご支援及びご協力を賜っていたにも関らず、このような結果になり誠に遺憾

ではございますが、何卒、ご理解をいただけますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

コールセンターデモ運営事務局 

（インフォーマ マーケッツ ジャパン株式会社） 

TEL: 03-5296-1020 

Email: info-osaka@callcenter-japan.com 


